et fidelis coci nostre maiestatis gratis affectibus intuentes serviciorum merita, quibus 

nedum sui officii magisterio, verum eciam actibus strennuis locis et temporibus 

incumbentibus totis nisibus studiisque indefessis hactenus erga nostram claruit maiestatem 

et deinceps tanto studiosius clarere poterit, quo se et suos singularibus honorum graciis 

senserit decoratum, ex certa nostre maiestatis sciencia et animo deliberato prefato 

Francisco et per eum memoratis patruo et fratribus suis nec non consanguineis et 

successoribus ipsorum universis prescripta arma seu nobilitatis insignia hic depicta ac 

pictoris magisterio
a
 distincte descripta conferimus, concedimus et elargimur, ut prefatus 

Franciscus et predicti patruus et fratres sui ipsorumque heredes et quilibet eorum et 

posteritas universa nata et nascitura hec arma seu nobilitatis insignia, prout presentibus 

litteris circa principium appropriatis coloribus diversis inserta pictura denotat et declarat, a 

modo in antea preliis, hastiludiis, torneamentis et in omni exercicio militari gestare valeant 

pariter et deferre, harum nostrarum quibus sigillum nostrum, quo velut rex Hungarie 

utimur, est appensum
b
 testimonio litterarum mediante. Datum cis Renum in civitate 

Spirensi die dominica proximo
c
 post festum exaltacionis sancte Crucis, anno Domini 

millesimo quadringentesimo quartodecimo, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. 

vicesimo octavo, Romanorum vero quarto.     (S. P.)* 

*A: Siegel fehlt, nur noch Pressel vorhanden. 

a
A: o vielleicht verbessert     

b
A: e i. r.     

c
So A 

7.6.  

König Sigismund verleiht Georg Tamásfalvi und seinen Brüdern ein Wappen. 

Konstanz, 1415 Mai 19 

Original: MOL, Gyűjteményekből, Hazai címereslevelek és nemesi iratok (DL 50513), keine ma. 

Rückvermerke (A). 

Sigismundus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Dalmacie, Croacie 

etc. rex omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentium noticiam 

habituris salutem in eo, qui regibus dat regnare et victoriose triumphare. Regalis 

excellentie dignitas eo laudum titulus sublimatur inmensis, quo fidelium suorum merita 
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dignis premiorum prosequitur incrementis. Est enim inter alia, que per regiam 

munificentiam impenditur gracia retribucionis acceptior, que tanto potius mentes fidelium 

in fidei soliditate corroborat, quanto liberalius regia maiestas gratis premiis eorum merita 

reconpensat. Proinde ad universorum tam presentium quam futurorum [noti]ciam
a
 harum